
ľ‘IĚSTYS
Doubravicc nad Svitavou

Nám. Svobody 31, 679 11 Doubravice nad Svitavou

Počet listů: 1
Počet příloh: 3

Vaše značka: Ze dne: Naše značka: Vyřizuje/telefon: Místo, datum:
DOU 485/2019 J. Otavovái ‘733 187 460 Doubravice n/Svit., 02. 08. 2019

VĚC:

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

reaguji na Vaše podání ze dne 24. 7. 2019 nazvané jako ‚2ádost o poskytnutí informace podle zákona
Č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších předpisů, které bylo na úřad
městyse Doubravice nad Svitavou doručeno dne 24. 7. 2019.

Předmětem citovaného podání je žádost o poskytnutí:
Veřejných listin ve smyslu ‘ 776 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., společnosti Lesy Doubravice, s.r.o.,

které nahrazují rozhodnutí jediného společníka, a to za kalendářní roly 2016, 2017 a 2018
Na základě Vámi zvoleným postupem Vám zasílám kopie notářských zápisů.
Příloha:

č. 1:

Kopie notářského zápisu z 11.5.2016 (zakladatelská listina) —9 listů

č. 2:

Kopie notářského zápisu z 15.7.2016 (změna jednatele) —7 listů
č. 3:

Kopie notářského zápisu z 9. 5. 2019. (změna dozorčí rady) —7 listů

Tímto byla na základě žádosti poskytnuta informace žadateli v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Mgr. Jana Otavová
starostka městyse Doubravice nad Svitavou

V Doubravici nad Svitavou 02. 08. 2019

TeL 770 t27 394, 395
Bankovní soojení I KB BÍanko, č.ú. 382963.t.0100

ICO : 280143
E-na : dohravce@svazeksvitava.cz ww.v,doubravce.svazeksvitava,cz



č1

Strana první NZ 176/2016
- N 172/2016

Notářský zápis

sepsaný dne 11.5.2016 (slovy: jedenáctého května roku dva tisíce šestnáct), nmou
JUDr.Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, se sídlem Blansko, nám. Republiky

1262/3,

PSC 678 01, v mé kanceláři v Blansku, nám. Republiky 1262/3, PSC 678 01, kam se
dostavil a kde byl přítomen účastník:

- právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem Doubravice nad Svitavou,
náměstí Svobody 31, PSC 679 11, IC 00280143,
zastoupená starostou panem Pavlem Králem, nar. 12.5.1966, bytem Doubravice nad Svitavou,
Klemov 290, PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem,
jako zakladatel

Totožnost pana Pavla Krále byla mně, notářce, prokázána dle platného úředního průkazu a
dnešního dne přede mnou, notářkou, prohlásil, že je způsobilý samostatně právně jednat
v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis, je svéprávný a není ve svéprávnosti
omezen.

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou zastoupená starostou panem Pavlem Králem
prohlašuje, že je svéprávná a není ve svéprávnosti omezena a je způsobilá samostatně právně
jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je pořízen tento notářský zápis.
Přítomná fyzická osoba pan Pavel Král prohlašuje, že jako starosta je oprávněn právnickou
osobu - Městys Doubravice nad Svitavou samostatně zastupovat při právním jednání, o kterém je
pořízen tento notářský zápis a dále prohlašuje, že právnická osoba Městys Doubravice nad
Svitavou jako úpadce nepodala insolvenční návrh a není v úpadku.

Existence shora uvedené právnické osoby - Městyse Doubravice nad Svitavou byla prokázána
z veřejného výpisu z registru osob ze dne 4.5.20 16 vyhotoveného pod pořadovým číslem DOU
364/2016 Uřadem Městyse Doubravice nad Svitavou, o němž starosta Městyse Doubravice nad
Svitavou pan Pavel Král prohlašuje, že obsahuje úplné a aktuální údaje o právnické osobě
Městys Doubravice nad Svitavou zapisované do registru osob. Citovaná listina tvoří přílohu
tohoto notářského zápisu.



Strana druhá

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou výše uvedená zastoupena starostou panem
Pavlem Králem výše uvedeným jako zakladatel požádala mě, JUDr.AJenu Havránkovou, Ph.D.,
notářku v Blansku, o sepis tohoto zakladatelského právního jednání, a to:

zakladatelské listiny společnosti s ručením omezeným

1. Firma a sídlo společnosti — — —

.1. Firma společnosti je: Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o. (dále jen „společnost“)
1.2. Sídlem společnosti je: Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, PSČ 679 11.
1.3. Právní forma: společnost s ručením omezeným.
1.4. Společnost je založena na dobu neurčitou.

2. Předmět podnikání ——--— -_

2.1. Předmětem podnikání společnosti je:
a) výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách I až 3 živnostenského zákona.

3. Společník
3.1. Společníkem společnosti je:
- právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem Doubravice nad Svitavou,
náměstí Svobody 31, PSČ 679 11, iČ 00280143.

4. Vklady a podíly —-------- — —

4.1. Ve společnosti existuje jediný druh podílu, a to podíl základní, se kterým nejsou spojena
žádná zvláštní práva a povinnosti. Každý společník může vlastnit pouze jeden podíl.
4.2.Vklad a podíl společníka:
- Společník právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou má vklad do základního kapitálu
ve výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých), čemuž odpovídá základní podíl ve výši
100%; tento základní podíl je označen jako základní podíl č. 1.
4.3. Má-li společnost více společníků, je společník oprávněn převést svůj podíl nebo jeho část na
jiného společníka nebo třetí osobu jen se souhlasem valné hromady. Vzhledem k tornu, že
převod podílu na jiného společníka nebo třetí osobu je omezen, není možno na podíl společníka
vydatkmenovýlist.
4.4. Při převodu nebo přechodu podílu je možno podíl rozdělit jen se souhlasem valné hromady.
Rozdělit podíl, aniž by přecházel nebo byl převáděn, se nepřipouští.
4.5. K podílu ve společnosti lze zřídit zástavní právo pouze se souhlasem valné hromady, neboť
podíl ve společnosti lze převést pouze se souhlasem valné hromady. Zástavní smlouva musí být
písemná.



Strana třetí

4.6. Zánikem právnické osoby, která je společníkem, přechází její podíl na jejího právního
nástupce bez omezení. Smrtí fyzické osoby, která je společníkem, přechází její podíl na dědice. —

4.7. Po dobu, po kterou má společnost jediného společníka, je jeho podíl vždy převoditelný na
třetí osoby bez jakéhokoliv omezení.

5. Výše základního kapitálu —

4.1. Základní kapitál společnosti činí 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun českých).

6. Orgány společnosti
6.1. Orgány společnosti jsou:
a) valná hromada, má-li společnost jediného společníka, jediný společník;
b)jednatel,
c)dozorčírada.

7. Valná hromada— —

7.1. Valná hromada je nejvyšším orgánem společnosti.
Působnost valné hromady vykonává jediný společník a rozhoduje samostatně o všech otázkách,
které do působnosti valné hromady svěřuje zákon č. 90/20 12 Sb., zákon o obchodních
společnostech a družstvech (dále jen ..zákon o obchodních korporacích“) a tato zakladatelská
listina. Rozhodování ve věcech právnické osoby — Městyse Doubravice nad Svitavou jako
jediného společníka obchodní společnosti se řídí zákonem č. 128/2000 Sb. (zákon o obcích).
Rozhodnutí společníka při výkonu působnosti valné hromady musí mít písenmou formu a musí
být podepsáno společníkem. V případech stanovených zákonem musí mít toto rozhodnutí formu
veřejnélistiny.
7.2. Nepřipouští se rozhodování společníků per rollam mimo valnou hromadu podle 167 odst.
2 zákona o obchodních korporacích s využitím technických prostředků.
7.3. Do působnosti valné hromady náleží rozhodnutí o otázkách, které zákon nebo tato
zakladatelská listina zahrnují do působnosti valné hromady. Do působnosti valné hromady náleží
dáletéž:
a) rozhodování o změně obsahu společenské smlouvy, nedochází-li k ní na základě jiných
právníchskutečností;
b) volba a odvolávání likvidátora, včetně schvalování smlouvy o výkonu funkce a poskytování
plnění podle 61 zákona o obchodních korporacích;
c) rozhodování o zrušení společnosti s likvidací;
d) rozhodování o pachtu závodu společnosti nebo takové jeho části, k jejímuž zcizení se vyžaduje
souhlasvalnéhromadypodlezákona;
e) udělování pokynů jednateli a schvalování koncepce podnikatelské činnosti společnosti (včetně
jednacího řádu pro jednatele), nejsou-li v rozporu s právními předpisy; valná hromada může
zejména zakázat jednateli určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti.
Tímto ustanovením není dotčen zákon o obcích.
7.4. Valná hromada si může vyhradit rozhodování případů, které jinak náležejí do působnosti
jiných orgánů společnosti.



Strana čtvrtá

7.5. Má-li společnost jediného společníka, vykonává působnost valné hromady v rozsahustanoveném v či. 7.3. Rozhodnutí přijaté v působnosti valné hromady doručí společník ve lhůtěnejpozději 15 (slovy: patnáct) dnů bud‘ k rukám jednatele, nebo na adresu sídla společnosti.Jednatel je povinen předkládat návrhy rozhodnutí jedinému společníkovi sdostatečným časovým předstihem. Jediný společník může určit lhůtu, v níž mu má být návrhkonkrétního rozhodnutí předložen.
7.6. Valná hromada musí být svolána minimálně jednou za účetní období. Řádnou účetnízávěrku projedná valná hromada nejpozději do 6 (slovy: šesti) měsíců od posledního dnepředcházejícího účetního období.

8. Jednatel
—

8.1. Společnost má jednoho jednatele.
8.2. Jednatel zastupuje společnost samostatně v plném rozsahu. Podepisování za společnost seděje tak, že k vytištěné nebo vypsané obchodní firmě společnosti připojí jednatel svůj podpis.8.3. Jednatel je oprávněn udělovat za společnost zmocnění jiným osobám k zastupováníspolečnosti.
8.4. Jednateli přísluší obchodní vedení společnosti, nikdo není oprávněn udělovat jednatelipokyny týkající se obchodního vedení, tím není dotčeno ustanovení * 51 odst. 1 zákona oobchodních korporacích. Jednatel zajišt‘uje řádné vedení předepsané evidence a účetnictví, vedeníseznamu společníků a na žádost informuje společníka o věcech společnosti.
8.5. V případě smrti jednatele, odstoupení nebo odvolání z funkce anebo jiného ukončení jehofunkce, zvolí valná hromada do jednoho měsíce nového jednatele. Jednatel společnosti může zesvé funkce odstoupit. Nesmí tak však učinit v době, která je pro společnost nevhodná.Odstupující jednatel oznámí své odstoupení orgánu, který jej zvolil, a jeho funkce končíuplynutím jednoho měsíce od doručení tohoto oznámení, neschválí-li příslušný orgán společnostina žádost odstupujícího jednatele jiný okamžik zániku funkce. Je-li tímto orgánem jedinýspolečník, skončí funkce uplynutím jednoho měsíce ode dne doručení oznámení o odstoupení zfunkce jedinému společníkovi, neujednají-li jiný okamžik zániku funkce.
8.6. Pro jednatele platí zákaz konkurence v souladu s ustanovením 199 zákona o obchodníchkorporacích.
8.7. Odměňování jednatele se sjednává ve smlouvě o výkonu funkce uzavřené písenmě mezispolečností a jednatelem, přičemž smlouvu o výkonu funkce včetně jejích změn musí schválitvalná hromada (v případě jediného společníka, jediný společník při výkonu působnosti valnéhromady).

9. Dozorčí rada
9.1. Společnost má zřízenou dozorčí radu. Dozorčí rada je kontrolním orgánem společnostis ručením omezeným a je kolektivní orgán.
9.2. Do působnosti dozorčí rady patří činnosti uvedené v 201 zákona č. 90/20 12 Sb. (zákon oobchodních korporacích), zejména dohled nad činiostí jednatele. Clenové dozorčí rady jsouoprávněni nahlížet do obchodní a účetní evidence ajiných dokladů společnosti a kontrolovat tam



Strana pátá

obsažené údaje. Jednatel společnosti není oprávněn nahlédnutí do takových dokladů či evidencí
členům dozorčí rady odepřít.
9.3. Dozorčí rada se při své činnosti řídí zásadami a pokyny schválenými valnou hromadou.
9.4. Dozorčí rada má tři (3) členy, které volí a odvolává valná hromada. Dozorčí rada volí a
odvolává ze svých členů předsedu dozorčí rady.
9.5. Délka funkčního období člena dozorčí rady je 5 (pět) let. Opětovná volba člena dozorčí rady
jemožná.
9.6. Dozorčí rada může zakázat jednateli určité právní jednání, je-li to v zájmu společnosti.
9.7. V případě smrti člena dozorčí rady, odstoupení nebo odvolání z funkce anebo jiného
ukončení jeho funkce, zvolí valná hromada do jednoho měsíce nového člena.
9.8. Clenové dozorčí rady jsou oprávněni se účastnit valné hromady. Musí jim být uděleno slovo,
kdykoli o to požádají.
9.9. Dozorčí rada svolá valnou hromadu, jestliže to vyžadují zájmy společnosti.
9.10. Clen dozorčí rady nesmí:
a) podnikat v předmětu činnosti nebo podnikání společnosti, a to ani ve prospěch jiných osob, ani
zprostředkovávat obchody společnosti pro jiného,
b) být členem statutárního orgánu jiné právnické osoby s obdobným předmětem činnosti nebo
podnikání nebo osobou v obdobném postavení, ledaže se jedná o koncern,
c) účastnit se na podnikání jiné obchodní korporace jako společník s neomezeným ručením nebo
jako ovládající osoba jiné osoby se stejným nebo podobným předmětem činnosti nebo podnikánL
9.11. Clenem dozorčí rady nemůže být jednatel společnosti nebo jiná osoba oprávněná podle
zápisu v obchodním rejstříku jednat za společnost. —

10. Závěrečná ustanovení — — —----

10.1. V otázkách touto zakladatelskou listinou výslovně neupravených se právní poměry
společnosti řídí závaznými ustanoveními zákona o obchodních korporacích, popřípadě dalšími
platnými právními předpisy Ceské republiky.

11. Ustanovení při zakládání společnosti — —

11.1. Vkladová povinnost zakladatele:
- zakladatel právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem Doubravice nad
Svitavou, náměstí Svobody 31, PSC 679 11, IC 00280143, přebírá vkladovou povinnost a
zavazuje se splnit ji peněžitým vkladem v celkové výši 30.000,- Kč (slovy: třicet tisíc korun
českých) do 2 (slovy: dvou) týdnů ode dne podpisu této zakladatelské listiny na účet, který
zakladateli sdělí správce vkladu do 7 (slovy: sedmi) dnů od podpisu této zakladatelské listiny.
Při prodlení se splacením zaplatí zakladatel společnosti úrok z prodlení ve výši dvojnásobku
sazby úroku z prodlení stanovené jiným právním předpisem z dlužné částky.
11.2. Zakladatel určuje jednatelem společnosti:
- pana Pavla Krále, nar. 12.5.1966, pobytem Doubravice nad Svitavou, Klemov 290, PSČ 679
Il,sbydlištěmstejnějakopobytem.
11.3. Zakladatel určuje členy dozorčí rady společnosti:
- pana Milana Hubeného, nar. 16.5.1961, pobytem Doubravice nad Svitavou, Klemov 391,
PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem,



Strana šestá

- pana RSDr.Petra Štoudka, nar. 18.6.1943, pobytem Doubravice nad Svitavou, 28. října 315,

PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem,

- pana Lukáše Juračku, nar. 29.6. 1980, pobytem Doubravice nad Svitavou, Klemov 300, PSČ

679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem.

11.4. Správcem vkladu je určen zakladatel právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou,

se sídlem Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, PSČ 679 Ii, iČ 00280143.

11.5. Učinnost tohoto článku 11 je vázána na splnění poslední z následujících rozvazovacích

podmínek: (a) vznik společnosti a (b) úplné splnění vkladové povinnosti zakladatelem či jeho

právními nástupci. Splněním poslední z uvedených rozvazovacích podmínek tento článek zaniká.

Zastupitelstvo Městyse Doubravice nad Svitavou konané dne 27.4.2016 schválilo pod bodem

34/20 16 až 38/20 16 založení společnosti s ručením omezeným s údaji uvedenými v této

zakladatelské listině společnosti s ručením omezeným.

Vsouladzi s ustanovením ý 70 a ý 70a zákona č 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti

(‘notářský řád), ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění prohlašuji,

ze:

— —
—

— — —
—

a,) Právní jednání je v souladu správními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se kterými

souladprávníhojednáíií vyžaduje zvláštní právní předpis.

b) ./;j jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro

zápis do veřejného rejstříku.

c) Byly splněny formality, stanoví-lije pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného rejstříku

zvláštní právní předpis, a splněníformalit bylo notářce doloženo.

Notářce bylo předloženo prohlášení prvního jednatele o tom, že přijímá tuto funkci a splňuje

zákonné podmínky pro iýkon funkce.

o tom byl tento notářský zápis sepsán, pan Pavel Král si ho přečetl a prohlásil, že ho schvaluje.

Poté notářský zápis pan Pavel Král podepsal a podpis a otisk úředního razítka připojila i JUDr.

Alena Havránková,Ph.D., notářka v Blansku.

Městys Doubravice nad Svitavou

jiETr Doubravice nad Svť‘ciU

(‘ V«me«t Svobod) 31
‚?

‘

671 11 DoubravzceníidSvlU‘0‘
- -‘

fCO 00280143
• \“-,!



.3 ČESKÝ
STATISTICKÝ
ÚRAD

POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ
VEŘEJNÝ VÝPIS ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOB

NA ZÁKLADĚ 61 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNíCH REGISTRECH, VE ZNĚNI POZDĚJŠíCH PŘEDPISŮ.1. Výpis z registru osob

ičo:

Právní forma:

Právní stav osoby:

Datové schránky:

2. Registrace

OVM registrující:

Agenda registrující:

Název osoby:

Místo podnikání/Sídlo:

Počátek registracel
Datum vzniku:

Konec registracel
Datum zániku:

3. Statutární orgán

F00280143

801/Obec

J
uvnbem9 - 10- datová schránka orgánu veřejné moci

00007064 - Ministerstvo vnitra

A325 - ISDS - Seznam orgánů veřejné moci

Městys Doubravice nad Svitavou

náměstí Svobody 31
679 11 Doubravice nad Svitavou

- nedefinovaný

Poř.č. Jméno, Příjmení/IČO, Název Adresa místa pobytu/Sídlo
1. PAVEL KRÁL Klemov 290

679 11 Doubravice nad Svitavou

4._Provozovny
Poř.č. iČP Adresa Datum zahájení činnosti Datum ukončení činnosti1. 1003320007 náměstí Svobody 31 12.03.2001

679 11 Doubravice nad Svitavou

pří‘oha
NZ

auost: fObcab4c-a6Qb-13b9-9430-1023f05bd001 Fid:AB72i6-Q00 100 663 Dne; 04.05.2016 11:09:44 Strana: I / 1



I

Registr osob - plný výpis
Ověřuji pod pořadovým číslem DOU ‘364/2016, že tato listina, která vzniklapřevedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronicképodoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shodujes obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronicképodobě.

Ověřující osoba: Pilátová Jolana
V Doubravici nad Svitavou dne 04.05.2016

Podpis

I



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu o šesti stranách včetně přílohy vyhotovený dne11.5.2016 (slovy: jedenáctého května roku dva tisíce šestnáct) se shoduje doslovně snotářským zápisem včetně přílohy vedeným pod NZ 176/2016, N 172/2016 sepsaným JUDr.Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, dne 11.5.2016 (slovy: jedenáctého květnaroku dva tisíce šestnáct), který je uložen ve sbírce notářských zápisů JUDr. Aleny Havránkové,Ph.D., notářky v Blansku.
V Blansku dne 11.5.2016 (slovy: jedenáctého května roku dva tisíce šestnáct).

/



ľ0

Strana první NZ 268/2016
N 261/2016

Notářský zápis,

sepsaný dne 15.7.2016 (slovy: patnáctého července roku dva tisíce šestnáct), mnou JUDr.
Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, se sídlem Blansko, nám. Republiky 1262/3,

PSC

678 01, v mé kanceláři v Blansku, nám. Republiky 1262/3, PSC 678 01, kam se dostavil akdebylpřítomenúčastník:

-

právnická osoba Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem Doubravice nad Svitavou,
náměstíSvobody3l,PSC67911,1C00280143,
zastoupená starostkou paní Mgr. Janou Otavovou, nar. 1.1.1967, pobytem Doubravice nadSvitavou, 28. října 310, PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem.

Totožnost paní Mgr.Jany Otavové byla mně, notářce, prokázána dle platného úředního průkazu adnešního dne přede mnou, notářkou, prohlásila, že je způsobilá samostatně právně jednat

A v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis, je svéprávná a není ve svéprávnosti
omezena.

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou zastoupená starostkou paní Mgr.Janou
Otavovou prohlašuje, že je svéprávná a není ve svéprávnosti omezena a je způsobilá samostatněprávně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je pořízen tento notářský zápis.
Přítomná fyzická osoba paní Mgr.Jana Otavová prohlašuje, že jako starostka je oprávněna
právnickou osobu - Městys Doubravice nad Svitavou samostatně zastupovat při právním jednání,
o kterém je pořízen tento notářský zápis a dále prohlašuje, že právnická osoba Městys
Doubravice nad Svitavou jako úpadce nepodala insolvenční návrh a není v úpadku.

Existence shora uvedené právnické osoby - Městyse Doubravice nad Svitavou byla prokázána
zveřejného výpisu zregistru osob ze dne 15.7.2016 vyhotoveného pod pořadovým číslemV 180/2016 mnou, JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., o němž starostka Městyse Doubravice
nad Svitavou paní Mgr. Jana Otavová prohlašuje, že obsahuje úplné a aktuální údaje oprávnické osobě Městys Doubravice nad Svitavou zapisované do registru osob. Citovaná listinatvoří přílohu číslo jedna tohoto notářského zápisu.

Paní Mgr. Jana Otavová přede mnou, JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blanskudnešního dne prohlásila, že jediným společníkem společnosti s ručením omezeným s firmou Lesy



Strana druhá

Doubravice nad Svitavou, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 31, 679 11 Doubravice nad
Svitavou, IC 05101115, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 93598, je právnická osoba Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem
Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, PSC 679 11, IC 00280143, což vyplývá i
z předloženého výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 93598 ze dne 13.7.2016 vyhotoveného z počítačové sítě INTERNET na adrese
https://www.or.justice.cz., kterým byla prokázána existence společnosti s ručením omezeným
Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o.

Paní Mgr. Jana Otavová prohlašuje, že tohoto rozhodnutí jediného společníka při výkonu
působnosti valné hromady nemůže být přítomen jednatel společnosti Lesy Doubravice nad
Svitavou, s.r.o., nebot‘ tato společnost nemá k dnešnímu dni jednatele. Původní jednatel této
společnosti pan Pavel Král, nar. 12.5.1966, bytem Doubravice nad Svitavou, Klemov 290, PSC
679 11, zemřel dne 27.6.2016.

Dále mně, notářce, paní Mgr. Jana Otavová předložila úplné znění zaldadatelské listiny
společnosti s ručením omezeným ze dne 11.5.2016 obsažené v notářském zápise sepsaném
mnou, JUDr.Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, pod NZ 1‘76/2016, N 172/2016,
kterém prohlásila, že se jedná o poslední aktuální znění zakladatelské listiny společnosti.

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou výše uvedená zastoupena starostkou paní
Mgr.Janou Otavovou výše uvedenou činí přede mnou, notářkou, JIJDr.Alenou Havráikovou,
Ph.D., toto právní jednání:

rozhodnutí
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady

společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o.

- volí se s účinností ke dni 15.7.2016 (slovy: patnáctého července roku dva tisíce šestnáct)
jednatel společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o. paní Mgr. Jana Otavová, nar.
1.1.1967, pobytem Doubravice nad Svitavou, 28. října 310, PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako
pobytem.

V souladu s ustanovením 70 a ‘ 70a zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti
(notářský řád), ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění prohlašuji,
ze:
a) Právní jednání je v souladu s právními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se kterými
soulad prévního jednání vyžaduje zvláštní právnípředpis.
b) Právní jednání splňuje náležitosti a podmínky stanovené zvláštním právním předpisem pro
zápis do veřejného rejstříku.



Strana třetí

c) Byly splněny formali‘, stanoví-li je pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného rejstříku
zvláštní právní předpis, a splněníformalit bylo notářce doloženo.

Přílohou tohoto notářského zápisu je:
- veřejný výpis z registru osob ze dne 15.7.2016,
- usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou přijatá dne 8.7.2016.

Notářce byly předloženy tyto listiny:
1) čestné prohlášení jednatele paní Mgr. Jany Otavové, nar. 1.1.1967, pobytem Doubravice nad
Svitavou, 28. října 310, PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem. ze dne 15.7.2016 a
jejího souhlasu se zápisem do obchodního rejstříku a touto listinou byl splněn požadavek pro
zápis jednatele společnosti — fyzické osoby do veřejného rejstříku;
2) výpisu z evidence Rejstříku trestů jednatele paní Mgr. Jany Otavové výše uvedené ze dne 15.7.
2016 a touto listinou byl splněn požadavek pro zápis jednatele společnosti — fyzické osoby
do veřejného rejstříku.

o tom byl tento notářský zápis sepsán, paní Mgr.Janou Otavovou přečten,jí po přečtení schválen.
Notářský zápis podepisuje paní Mgr.Jana Otavová spolu se nmou, JUDr.Alenou Havránkovou,
Ph.D., notářkou v Blansku, jenž připojuje k podpisu i otisk svého úředního razítka.

Městys Doubravice nad Svitavou

4 /

Ľ
/

(jĹĹZ,ĺ \J‘ č2

t
I



ČESKÝ
STATISTICKYÚAD

POSKYTNUTÍ ÚDAJŮ
VEŘEJNÝ VÝPIS ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOBNA ZÁKLADĚ 5 61 ZÁKONA Č. 111/2009 Sb., O ZÁKLADNÍCH REGISTRECH, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

143

bec

Im9-10
- datová schránka orgánu veřejné moci

I

Počátek regístracej
Datum Vzniku;

Konec rogistracel
Datum zániku:

3 Statutární orgán
J mé no P řme

VELKRAL

QZOVny

Doubravice nad

Datum zahájení činnosti j Datum ukončení Činnosti J12.03.2001

bbOdb951

07 2016 10:26:05

3bb9430.1Of9cfad8000 Fíci: A8/2016-000 105 938 Dne: 15

pmoh

1. Výpis Z registru osob
IČO:

Právní forma:

Právní Stav osoby:

Datové Schránky:

2. Registrace

OVM registrující:

Agenda registrující:

Název osoby:

Ministerstvo vnitra

ISDS
- Seznam orgánů veřejné moci

LYoubravice nad Svitavou
Místo POdnikání/Sídlo: ístí Svobody 31

11 Doubravice nad Svitavou

novaný

tAdresa místa pobytu/Sídlo
Klemov 290
679 11 Doubravice nad Svitavou

0rana: 1/1



Registr osob - plnývýpis

Ověřuji pod pořadovým číslem V 180/2016, že tato listina, která vznikla
převedením výstupu z informačního systému veřejné správy z elektronické
podoby do podoby listinné, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje
s obsahem výstupu z informačního systému veřejné správy v elektronické
podobě.

Ověřující osoba: JIJI)r.,Ph.D. HavránkDvá Alena

V Blansku dne 15.07.20 16 /

Podpis /

ÍN

‚ is(/

\ :
r J -



Přfloha C
HZ ;p

Přijaté usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou
konaného dne 8.7.2016

56/20 16 -

57/2016-

58/2016 -

59/2016 -

60/2016 -

61/2016-

Zastupitelstvo městyse bere na vědomí složení slibu nového
zastupitele. Zastupitelstvo městyse stanoví, že odměna novému
neuvolněnému zastupiteli ve výši 540,- bude poskytována od
11.7.2016

Zastupitelstvo městyse volí uvolněnou starostkou městyse
Doubravice nad Svitavou Mgr. Janu Otavovou.

Zastupitelstvo městyse schvaluje jednatelem společnosti Lesy
Doubravice nad Svitavou s.r.o. starostku Mgr. Janu Otavovou a
pověřuje ji změnou zápisu v obchodním rejstříku.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce v DSO Svitava
starostku městyse Mgr.Janu Otavovou.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce v OSO Doubravice
nad Svitavou, Kuničky, Obora a Újezd u Boskovic starostku
městyse Mgr. Janu Otavovou a místostarostu městyse Lukáše
Juračku.

Zastupitelstvo městyse deleguje jako zástupce ve Svazku
vodovodů a kanalizací měst a obcí okresu Blansko starostku
městyse Mgr Janu Otavovou.

ĺ



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu o třech stranách včetně přílohy první a přílohy
druhé vyhotovený dne 15.7.20 16 (slovy: patnáctého července roku dva tisíce šestnáct) se shoduje
doslovně s notářským zápisem včetně přílohy první a přílohy druhé vedeným pod NZ 268/20 16,
N 261/2016 sepsaným JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, dne 15.7.2016
(slovy: patnáctého července roku dva tisíce šestnáct), který je uložen ve sbírce notářských zápisů
JUDr. Aleny Havránkové, Ph.D., notářky v Blansku.
V Blansku dne 15.7.2016 (s]ovy: patnáctého července roku

dvžtisíce
šestnáct).



/‘,74Lo

Strana první NZ 140/2019
N 137/2019

Notářský zápis,

sepsaný dne 9.5.2019 (slovy: devátého května roku dva tisíce devatenáct), mnou JUDr. Alenou
Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, se sídlem Blansko, nám. Republiky 1262/3, PSC 678
01, v mé kanceláři v Blansku, nám. Republiky 1262/3, PSC 678 01, kam se dostavil a kde byl
přítomen účastník:

- právnická osoba Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem Doubravice nad Svitavou,
náměstí Svobody 31, PSC 679 11, IC 00280143,
zastoupená starostkou paní Mgr. Janou Otavovou, nar. 1.1.1967, pobytem Doubravice nad
Svitavou, 28. října 310, PSC 679 11, s bydlištěm stejně jako pobytem.

‚
Totožnost paní Mgr.Jany Otavové byla mně, notářce, prokázána dle platného úředního průkazu a‚ dnešního dne přede mnou, notářkou, prohlásila, že je způsobilá samostatně právně jednat
v rozsahu právního jednání, o kterém je notářský zápis, je svéprávná a není ve svéprávnosti
omezena.

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou zastoupená starostkou paní Mgr.Janou
Otavovou prohlašuje, že je svéprávná a není ve svéprávnosti omezena a je způsobilá samostatně
právně jednat v rozsahu právního jednání, o kterém je pořízen tento notářský zápis.
Přítomná fyzická osoba paní MgrJana Otavová prohlašuje, že jako starostka je oprávněna
právnickou osobu - Městys Doubravice nad Svitavou samostatně zastupovat při právním jednání,
o kterém je pořízen tento notářský zápis a dále prohlašuje, že právnická osoba Městys
Doubravice nad Svitavou jako úpadce nepodala insolvenční návrh a není v úpadku.

Existence shora uvedené právnické osoby - Městyse Doubravice nad Svitavou byla prokázána
z veřejného výpisu z registru osob ze dne 9.5.20 19 vyhotoveného pod pořadovým číslem
V ‘7 1/2019 mnou, JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., o němž starostka Městyse Doubravice nad
Svitavou paní Mgr. Jana Otavová prohlašuje, že obsahuje úplné a aktuální údaje o právnické
osobě Městys Doubravice nad Svitavou zapisované do registru osob. Citovaná listina tvoří
přílohu číslo jedna tohoto notářského zápisu.

Paní Mgr. Jana Otavová přede mnou, JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku
dnešního dne prohlásila, že jediným společníkem společnosti s ručením omezeným s firmou Lesy



Strana druhá

Doubravice nad Svitavou, s.r.o., se sídlem náměstí Svobody 31, 679 11 Doubravice nad
Svitavou, IC 05101115, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 93598, je právnická osoba Městys Doubravice nad Svitavou, se sídlem
Doubravice nad Svitavou, náměstí Svobody 31, PSC 679 11, IC 00280143, což vyplývá i
z předloženého výpisu z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, oddíl C,
vložka 93598 ze dne 9.5.20 19 vyhotoveného z počítačové sítě INTERNET na adrese
https://www.or.justice.cz., kterým byla prokázána existence společnosti s ručením omezeným
Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o.

Paní Mgr. Jana Otavová je dále přítomna též jako jednatel společnosti Lesy Doubravice nad
Svitavou, s.r.o.

Dále mně, notářce, paní Mgr. Jana Otavová předložila úplné znění zakladatelské listiny
společnosti s ručením omezeným ze dne 11.5.20 16 obsažené v notářském zápise sepsaném
mnou, JUDr.Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, pod NZ 176/2016, N 172/2016,
kterém prohlásila, že se jedná o poslední aktuální znění zakladatelské listiny společnosti.

Právnická osoba - Městys Doubravice nad Svitavou výše uvedená zastoupena starostkou paní
Mgr.Janou Otavovou výše uvedenou činí přede mnou, notářkou, JUDr.Alenou Havránkovou,
Ph.D., toto právní jednání:

rozhodnutí
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady

společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o.

1) odvolávají se s účinností ke dni 9.5.2019 (slovy: devátého května roku dva tisíce
devatenáct) členové dororčí rady společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o., a to:
- pan RSDr. Petr Štoudek, nar. 18. června 1943, bytem 28. října 315, 679 11 Doubravice nad
Svitavou,
- pan Lukáš Juračka, nar. 29. června 1980, bytem Klemov 300, 679 11 Doubravice nad Svitavou.

2) volí se s účinností ke dni 9.5.2019 (slovy: devátého května roku dva tisíce devatenáct)
členové dororčí rady společnosti Lesy Doubravice nad Svitavou, s.r.o., a to:
- pan Ing. Martin Štěrba, nar. 16.4.1985, bytem U Cihelny 484, 679 11 Doubravice nad
Svitavou,
- paní Věra Kuběnová, nar. 29.6.1959, bytem Skolka 384, 679 11 Doubravice nad Svitavou,
- pan Lukáš Juračka, nar. 29. června 1980, bytem Klemov 300, 679 11 Doubravice nad Svitavou.



Strana třetí

V souladu s ustanovením ý 70 a 70a zákona č. 358/1992 Sb., o notářích a jejich činnosti(notářský řád), ve znění pozdějších předpisů, a na základě shora uvedených zjištění prohlašuji,ze:
gjvníiednáníje v souladu správními předpisy a případně s dalšími dokumenty, se ktefý,nisouladprávního jednání vyžaduje zvláštní právní předpis.
hjjrávní jednání splňuje náležitosti a podmínky sianovené zvláštním právním předpisem prozápis do veřejného rejstříku.
)yy splněny formality, stanoví-li je pro právní jednání nebo pro zápis do veřejného rejstříkuzvláštníprávní předpis, a splněníformalit bylo notářce doloženo.

Přílohou tohoto notářského zápisu je:
- veřejný výpis z registru osob ze dne 9.5.20 19
- usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavou Č. 108/2018 přijatá dne 21.11.2018. --

o tom byl tento notářský zápis sepsán, paní Mgr.Janou Otavovou přečten, jí po přečtení schválen.Notářský zápis podepisuje paní Mgr.Jana Otavová spolu se miiou, JUDr.Alenou Havránkovou,Ph.D., notářkou v Blansku, jenž připojuje k podpisu i otisk svého úředního razítka.

Městys Doubravice nad Svitavou /

/



2. Registrace

OVM registrující:

Agenda registrující:

Název osoby:

Místo podnikánilSídlo:

Počátek registrace!
Datum vzniku:

Konec registrace!
Datum zániku:

Přerušenulpozastavení
činnosti:

3._Statutární orgán

ČE5KÝ
STA1‘ISTICKÝ

— ÚŘAD

POSKYTNUTĺ ÚDAJŮ
VEŘEJNÝ VÝPIS ÚDAJŮ Z REGISTRU OSOB

NA ZÁKLADĚ 61 ZÁKONA Č. 11112009 Sb., O ZÁKLADNíCH REGISTRECH, VE ZNĚNI POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.
1. Výpis z registru osob

PřIjoha Í.

NZ4

ičo:

Právní forma:

Právní stav osoby:

Datová schránky:

100280143

( 8OlIObec
I

I I
J
uvnbem9 - 10 - datová schránka orgánu veřejné moci I

(00007064 - Ministerstvo vnitra 1
J
A325 - Editace vybraných subjektů v gesci MV do ROS 1

J
Městys Doubravice nad Svitavou J
náměstí Svobody 31
679 11 Doubravice nad Svitavou

f-nedefinovaný

I J

Pořadí Jméno, PříJmeníiIčO, Název Adresa místa pobytu!Sídlo
i. JANA OTAVOVA 28. října 310

679 11 Doubravice nad Svitavou

L_Provozovny
Pořadí iČP Adresa Datum zahájení činnosti Datum ukončení činnosti
1. 1003320007 náměstí Svobody 31 12.03.2001

679 11 Doubravice nad Svitavou

aaost: 4uuc iiia: ‚.wuiuuu ibl) su une: u.uui OU:4Q Strana: lil



Výpis údajů z registru osob
Ověřuji, že tento výpis údajů z registru osob skládající se z 1 listu vznikl pod pořadovým číslemV 71/2019 převedením výpisu z elektronické podoby do podoby listinné a že se s obsahemvýpisu v elektronické podobě doslovně shoduje.

Ověřující osoba: JUDr.Alena Havránková, Ph.D.

V Blansku dne 9.5.20 19 ĺ
Podpis

.



ií2 ř1;

Vypis z usnesení Zastupitelstva městyse Doubravice nad Svitavoukonaného dne 21. 11. 2018v obřadní síni

108/2018 - Zastupitelstvo městyse Doubravjce nad Svitavou schvalujedozorčí radu společností Lesy Doubravice nad Svitavou,s.r.o. (Lesy Doubravice, s.r.o.) ve složení:Předseda: Ing. Martin Štěrba
Členové: Věra Kuběnová, Lukáš Juračka

ť((ľ)41ť

TYS Doubravice nd Svi ‘
Nárněs(Svoboay 3!‘‘ 11 !‘avicendSvřtr.u

TÉC: ?O !;‘‘



Potvrzuji, že tento stejnopis notářského zápisu o třech stranách včetně přílohy první a přílohy
druhé vyhotovený dne 9.5.2019 (slovy: devátého května roku dva tisíce devatenáct) se shoduje
doslovně s notářským zápisem včetně přílohy první a přílohy druhé vedeným pod NZ 140/2019,
N 137/2019 sepsaným JUDr. Alenou Havránkovou, Ph.D., notářkou v Blansku, dne 9.5.2019
(slovy: devátého května roku dva tisíce devatenáct), který je uložen ve sbírce notářských zápisů
JUDr. Aleny Havránkové, Ph.D., notářky v Blansku.
V Blansku dne 9.5.2019 (slovy: devátého května roku dva tisíce devatenáct).

4
/

Ľ

I


